2022年6月吉日

三友株式会社

お客様各位

関西放送機器展 出展のご案内

日 程 ： 2022年7月13日(水) 10:00～18:00、14日(木) 10:00～17:00

場 所 ： 大阪南港ATCホール
住 所 ： 大阪府大阪市住之江区南港北２丁目１−１０
入場料 ： 無料

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
三友株式会社は 関西放送機器展 に出展いたしますことをご案内申し上げます。
今回は、注目のリアルタイムバーチャルプロダクション Pixotope《ピクソトープ》実演
展示の他、 Leitzシネレンズ、12K3DのVRカメラ Obsidian Pro《オブシディアン プロ》
を中心とした展示を予定しています。
ご多忙とは存じますが、ご来場ご高覧賜りますようお願い申し上げます。

記

イベントページ
■展示製品

・リアルタイムバーチャルプロダクション Pixotope
・NDIソリューション
・シネレンズ Leitz : Leitz ELSIE
・VRカメラ KANDAO : Obsidian Pro、QooCam 8K Enterprise
・超小型高性能HD/4Kカメラ ATOM one
・ポケットオーディオレコーダー TENTACLE TRACK E
・機材ケース PortaBrace　他

三友株式会社 大阪営業所
〒553-0003 大阪府大阪市福島区福島5-3-7 エスティ西梅田ビル5F
TEL: 06-6452-4501

■お問い合わせ

展示製品は予告なく変更になる場合がございます。予めご了承ください。

敬具